

ایده رئیس جمهور برای ایجاد سهمیه استانی در کنکور



دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: اخیراً رئیس جمهور یک ایده مبنی بر سهمیه‌بندی استانی مطرح کرد که اگر استانی نیاز به تخصص دارد، عده‌ای سهمیه‌ای تحصیل کنند تا در این مناطق خدمت کنند. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه در نشست خبری که به مناسبت چهلین سالگرد شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد، در پاسخ به سوال مهر درباره ساماندهی سهمیه‌های کنکور گفت: بخش قابل توجهی از سهمیه‌های کنکور مربوط به مجلس بوده و شورای عالی انقلاب فرهنگی به صورت قانونی نمی‌تواند در مصوبه مجلس ورود کند. وی ادامه داد: بخشی از آن مربوط به شورای عالی انقلاب فرهنگی است که می‌توان به سهمیه المپیادی‌ها اشاره کرد یک ایده اخیراً رئیس جمهور مطرح کرده است مبنی بر «سهمیه بندی استانی»، به این صورت اگر استان نیاز به معلم، پزشک و متخصص دارد عده‌ای سهمیه‌ای تحصیل کنند تا در این مناطق ۳۰ الی ۴۰ سال خدمت کنند. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: بخشی از این سهمیه‌ها عادلانه نیست مسئله ساز است و گلبه‌هایی وجود دارد و با تقاضای مختلف در مجلس و یا جای دیگر تصویب شده است از این رو یک مأموریتی شورای عالی انقلاب فرهنگی و رئیس جمهور به وزیر علوم محول کرده‌اند که به موجب آن در حوزه سهمیه بندی مطالعه کنند. وی افزود: وزارت علوم یک کار گروه در این زمینه تشکیل داده است تا جمع بندی نظرات را ارائه کنند و مواردی را که مجلس و شورا باید اصلاح کنند، اصلاح کنند، تا یک سهمیه بندی مبتنی بر عدالت داشته باشیم.



وزیر علوم:

نیاز به آموزش‌های تخصصی در حوزه وکالت داریم



وزیر علوم گفت: زمانی وکالت تخصصی به سرعت دستگاه قضا کمک می‌کند که محاکم تخصصی شود. به گزارش ایسنا، حسین سیمایی صراف در اولین همایش ملی وکالت تخصصی گفت: یکی از شرایط تحقق وفاق که نیاز ضروری کشور است خود آشنایی‌ها است و خودشان اگر اهل سازش باشند وفاق پدید می‌آید. به آقای عبدالبنی پور تبریک می‌گویم به دلیل اینکه بین دوندان وکالت وفاق ایجاد شده است. وی ادامه داد: فناوری حوزه وسیعی در حقوق بوجود آورده مثل رمزناز و هوش مصنوعی. همچنین تجارت بین الملل امروز با قبل متفاوت شده است. مالکیت فکری همچنان مسائل جدیدی دارد؛ لذا یک وکیل نمی‌تواند به همه حوزه‌ها اشراف داشته باشد و وکالت تخصصی ضروری است زیرا اعتماد جامعه به وکیل افزایش می‌یابد و سرعت و کارایی قوه قضاییه هم بیشتر می‌شود.

وی افزود: زمانی وکالت تخصصی به سرعت دستگاه قضا کمک می‌کند که محاکم تخصصی شود و نیاز به آموزش‌های تخصصی در این حوزه داریم. ما حداقل در زمان‌های مناسب باید سرفصل‌های درسی را بازنویسی کنیم و حوزه‌های جدیدی را ایجاد کنیم. دوره‌های آزاد حقوق توسط موسسات معتبر حقوقی آزاد برگزار شود. دوره‌های آزاد امروز ویژه حقوق نیست و در انواع موضوعات نیاز به این دوره‌ها داریم.

وزیر علوم گفت: آیا از نظر اخلاقی مجازیم در حوزه‌های که تخصص نداریم ورود کنیم؟ مثلاً در حقوق کمرک و محیط زیست خبره نیستیم ولی برودندای پیشنهاد می‌شود که در آن حوزه است. قانون ما را منع نکرده ولی اخلاقی حرفه‌ای چه می‌گوید؟ بی‌اخلاقی است موضوعی را که در آن تخصص نداریم قبول کنیم.



سن ورود به دانشگاه فرهنگیان تغییری نکرد



پس از مدت‌ها بررسی کارشناسی درخواست عده‌ای از متقاضیان ورود به دانشگاه فرهنگیان، برای بازنگری در سن ورود به این دانشگاه، شورای عالی آموزش و پرورش نظر نهایی را در این خصوص صادر کرد. به گزارش مهر، شورای عالی آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که مبنای سن ورود به دانشگاه فرهنگیان، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است. شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه ۸۹۴ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ نظام نامه سنجنش و پذیرش دانشجوی متعدد خدمت به وزارت آموزش و پرورش را تصویب کرد. در ماده ۱۶ این نظام‌نامه آمده است: حداکثر سن مجاز برای ثبت نام در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان ۲۴ سال تمام (مینا اول مهر ماه هر سال تحصیلی) است و این شرط برای متقاضیان ورود به دانشگاه فرهنگیان در سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳ و پس از آن اعمال می‌شود. بنابراین در حال حاضر ملاک حداکثر سن مجاز برای ثبت نام در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است. با توجه به تقاضای جمعی از داوطلبان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی مبنی بر بازنگری سن ورود به دانشگاه فرهنگیان و افزایش آن به ۳۰ سال، موضوع مذکور در هزار و چهل و ششمین جلسه (۱۰۴۶ تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۸) شورای عالی آموزش و پرورش مطرح شد که پس از بحث و بررسی همه جوانب آن، شورا به تغییر سن ورود به دانشگاه فرهنگیان نرسید.

خبر دانشگاه

امروز؛ آخرین فرصت ثبت‌نام در ۳ آزمون ویژه دانش‌آموختگان خارج از کشور علوم پزشکی

باشند، واجد شرایط شرکت در آزمون ارزشیابی هستند. دانش‌آموختگان موظفند در زمان تعیین شده، نسبت به نام‌نویسی اینترنتی در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی www.sanjeshp.ir اقدام کنند. کارت شرکت در آزمون از ساعت ۱۲ ظهر روز سه‌شنبه ۱۱ دی ماه ۱۴۰۳ از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت.

آزمون ارزشیابی دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی فیزیوتراپی خارج از کشور نیز ۱۲ دی ماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و داوطلبان تا ساعت ۱۲ ظهر امروز چهارشنبه ۲۱ آذرماه ۱۴۰۳ فرصت دارند در این آزمون ثبت نام کنند.

مرحله پیش از آزمون: داوطلبان پیش از نام‌نویسی اینترنتی، ابتدا باید نسبت به تشکیل پرونده در پایگاه اینترنتی «مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت» به نشانی edd.behdasht.gov.ir اقدام کنند و فقط افرادی که توسط مرکز خدمات آموزشی تأیید شده باشند، واجد شرایط شرکت در آزمون ارزشیابی‌ارتقا هستند.

مدارک مورد نیاز برای تشکیل پرونده در مرکز خدمات آموزشی در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام شده است. در صورت کامل بودن پرونده در مرکز خدمات آموزشی، دانش‌آموختگان باید آمادگی خود را جهت شرکت در آزمون به کارشناس ارزشیابی در مرکز خدمات آموزشی اعلام کنند تا نام‌آنها در لیست مرکز خدمات آموزشی ثبت شود. دانش‌آموختگان موظفند در زمان تعیین شده، نسبت به نام‌نویسی اینترنتی در سایت www.sanjeshp.ir اقدام کنند.



علوم پایه شرکت کرده و قبول شده‌اند، می‌توانند از نمره قبولی قبلی خود استفاده کرده و در بخش علوم پایه آزمون شرکت نکنند. آزمون در یکی از دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مستقر در تهران برگزار خواهد شد که نشانی دقیق آن روی کارت ورود به جلسه درج می‌شود. فرآیند پس از آزمون مرحله نظری: اسامی قبول شدگان در سایت اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. قبول شدگان در مرحله نظری آزمون، جهت شرکت در مرحله عملی آزمون معرفی خواهند شد.

همچنین آزمون ارزشیابی دانش‌آموختگان داروسازی خارج از کشور ۱۳ دی ماه ۱۴۰۳ طبق قوانین برگزار خواهد شد و مهلت ثبت نام ساعت ۱۲ ظهر امروز چهارشنبه ۲۱ آذرماه ۱۴۰۳ پایان می‌یابد. مرحله پیش از آزمون: داوطلبان پیش از نام‌نویسی اینترنتی، ابتدا باید نسبت به تشکیل پرونده در پایگاه اینترنتی «مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت» به نشانی: edd.behdasht.gov.ir اقدام کنند و فقط افرادی که توسط مرکز خدمات آموزشی تأیید شده

جزئیات مصاحبه و سنجش عملی آزمون دکتری تخصصی علوم پزشکی ۱۴۰۳

مرحله مصاحبه و سنجش عملی داوطلبان مجاز آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) گروه علوم پزشکی از ۲۸ آذرماه شروع می‌شود. کارت ورود به جلسه این مرحله از امروز ۲۱ آذرماه در دسترس داوطلبان قرار می‌گیرد. به گزارش مهر، آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) و دکتری تخصصی پژوهشی فناوری محور رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی و دندانپزشکی سال ۱۴۰۳ پنجشنبه ۱۰ آبان ماه ۱۴۰۳ در ۳۱ حوزه امتحانی در دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار شد و از ۱۱ هزار و ۱۵۳ نفر ثبت نام کننده تعداد ۸ هزار و ۴۱۳ نفر در جلسه آزمون کتبی حاضر بودند.



کارنامه علمی آزمون از یکشنبه چهارم آذرماه در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر شد و تعداد ۳ هزار و ۹۴۵ نفر ارشته در این مرحله مجاز اعلام شدند و به مرحله مصاحبه دعوت شده‌اند.

مهلت انتخاب رشته محل در آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) و دکتری تخصصی پژوهشی/فناوری محور ۶ تا ۱۷ آذر تعیین شده بود. فرآیند مرحله دوم آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) رشته‌های علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ از هفته آخر آذرماه آغاز می‌شود. کارت ورود به جلسه آزمون مصاحبه از امروز چهارشنبه ۲۱ آذرماه ۱۴۰۳ بر روی سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی قرار می‌گیرد. براساس اعلام دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، تخصصی، برای سنجش دانش و مهارت

داوطلبان در رشته تخصصی، ایستگاه‌هایی بر اساس دانش و مهارت‌های داوطلبان در مقاطع تحصیلی قبلی و رشته تخصصی انتخابی، طراحی شده است. **جزئیات این فرآیند به شرح زیر است:**
۱- داوطلبان حداقل یک ساعت قبل از شروع مصاحبه و سنجش عملی در محل مورد نظر به آدرس: تهران، خیابان انقلاب، خیابان قدس، درب دانشکده دندانپزشکی تخصصی علوم پزشکی تهران، ساختمان شماره ۸ دانشکده پزشکی، ساختمان مهارت‌های بالینی حاضر باشند.
تکته‌همه داوطلبان نوبت صبح در ساعت ۶:۴۵ و داوطلبان نوبت عصر در ساعت ۱۲:۴۵ در محل آزمون حضور داشته باشند. (آزمون در نوبت صبح ساعت ۸ صبح و در نوبت بعدازظهر در ساعت ۱۴ آغاز می‌شود). تکته: داوطلبان کارت شناسایی شامل اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت ورود به جلسه مصاحبه

کارت آزمون وکالت مرکز وکلای قوه قضائیه منتشر شد

کارت آزمون متقاضیان اخذ پروانه وکالت مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ در سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر شد. به گزارش مهر، آزمون متقاضیان اخذ پروانه وکالت مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ صبح فردا پنجشنبه ۲۲ آذرماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.



کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور برای پرینت در دسترس داوطلبان است. متقاضیان می‌توانند با وارد کردن شماره پرونده و اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، شماره ملی، سال تولد و ...) خود نسبت به مشاهده و تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام و براساس آدرس تعیین شده بر روی پرینت کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند.

برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و هم چنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن الزامی است. به هریک از داوطلبان آزمون متقاضیان اخذ پروانه وکالت مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ یک بسته نایلونی حاوی یک برگ پاسخنامه و یک جلد دفترچه آزمون داده می‌شود. دفترچه آزمون داوطلبان شخصی سازی شده و شماره داوطلبی، نام خانوادگی و نام هر داوطلب بر روی جلد دفترچه آزمون وی درج شده است.

آزمون دارای ۱۳۵ سؤال تستی شامل: حقوق مدنی ۲۰، آیین دادرسی مدنی ۲۰، سؤال، حقوق تجارت ۲۰، سؤال، حقوق جزای عمومی و اختصاصی ۲۰، سؤال، آیین دادرسی کیفری ۱۵، سؤال، فقه ۱۵، سؤال، حقوق ثبت ۱۵، سؤال و حقوق اساسی ۱۰، سؤال است که تمامی داوطلبان باید نسبت به پاسخگویی به سؤالات آن در مدت ۱۵۰ دقیقه اقدام کنند. دفترچه‌ها دارای تنوع است.

تذکرات خیلی مهم:
در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس دار الزامی است.

هر متقاضی برای حضور در جلسه آزمون باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرنرگ، مداد تراش، مداد پاک کن و یک سنجاق و یا سوزن به همراه داشته باشد.

از آوردن وسایل اضافی از جمله کیف دستی، ساک دستی، جزوه، کتاب، یادداشت، پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند (حتی بصورت خاموش) در جلسه آزمون طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری، موجب محرومیت از گزینش در آزمون می‌شود.

تذکر مهم: همراه داشتن تلفن همراه حتی بصورت خاموش در جلسه آزمون موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد بود. با توجه به اینکه سازمان سنجش در جهت بهبود و ارتقاء کیفی حوزه‌های برگزاری آزمون، نیاز به نظارت داوطلب به عنوان معتبرترین منبع اخذ داده و اطلاعات برای ارزیابی حوزه‌ها دارد، داوطلبان لازم است نسبت به تکمیل کردن پرسشنامه ارزیابی حوزه امتحانی خود در آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ از تاریخ ۲۲ تا ۳۰ آذرماه به صورت اینترنتی از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش اقدام کنند.

تبدیل آب به یک ویروس کُش قوی با یک دستگاه نوآورانه



یک فناوری پلاسماهای جدید، آب را به دستگاه ویروس‌کش تبدیل می‌کند و ۹۹.۸ درصد میکروب‌ها را به راحتی از بین می‌برد. به گزارش ایسنا، این دستگاه اسپری ضدعفونی کننده قابل حمل دارای باتری لیتیوم یونی است که با استفاده از انرژی خورشیدی شارژ می‌شود. به نقل از آی‌ای، یک شرکت در کره جنوبی به نام پلاسما، از یک سیستم استریلیزاسیون (ضدعفونی کننده) قابل حمل رونمایی کرده است که از آب معمولی برای از بین بردن موثر ۹۹.۸ درصد از باکتری‌ها و ویروس‌های موجود در هوا استفاده می‌کند.

این فناوری در فعال‌سازی پلاسما را با باتری خورشیدی ترکیب می‌کند، راه حلی پایدار برای ضدعفونی سرویس بهداشتی در مناطقی است که برق یا شرایط سخت مواجه هستند. **آب از لوله کشی تا ضدعفونی کننده**
این اسپری ضدعفونی کننده قابل حمل، دارای باتری لیتیوم یونی است که با استفاده از انرژی خورشیدی شارژ می‌شود. باتری خورشیدی اجازه می‌دهد این دستگاه در مکان‌های دور دست استفاده شود، و به ویژه برای مناطقی با زیرساخت‌های محدود مفید باشد. هنگامی که این دستگاه با آب لوله کشی پر می‌شود، تقریباً بلافاصله آن را به یک هواکش ضدعفونی کننده تبدیل می‌کند. این قابلیت کاربران را قادر می‌سازد تا فضاهای خصوصی و عمومی را ضدعفونی کنند و محیطی تمیزتر ایجاد کنند.

هدف این اسپری مبارزه با عوامل بیماری‌زای موجود در هوا است و نقش مهمی در فرآیندهای کشاورزی، حمایت از روش‌های سازگار با محیط زیست در کشاورزی و تضمین بهداشت منظم در مرغاری‌ها و دامداری‌ها ایفا می‌کند.

فناوری پشت این سیستم ضدعفونی کننده قابل حمل، پلاسما است. پلاسما در فشار اتمسفر تولید می‌شود و گونه‌های فعال مختلف از جمله رادیکال‌ها و یون‌ها را با آب درگیر می‌کند. در نتیجه آب فعال شده با پلاسما (PAW) تشکیل می‌شود که خواص ضد میکروبی قابل توجهی از خود نشان می‌دهد.

از بین بردن باکتری‌ها و ویروس‌ها
چالش‌های فزاینده‌ای که تغییرات آب و هوایی ایجاد می‌کند، بر نیاز به چنین فناوری‌هایی تأکید دارد.

با افزایش بلایای طبیعی مانند خشکسالی و سیل، بسیاری از کشورهای توسعه یافته با کاهش بهره‌وری کشاورزی و بی‌ثباتی قابل توجه عرضه مواد غذایی مواجه هستند. این مناطق اغلب با بهداشت نامناسب و شیوع بیماری‌های منتقل شونده از طریق آب مانند مالاریا، وبا و حبصه دست و پنجه نرم می‌کنند.

علاوه بر این، دسترسی محدود به برق و زیرساخت‌های پزشکی ضعیف، پاسخ‌های موثر به عوامل بیماری‌زای مضر را مختل می‌کند. سیستم ضدعفونی کننده قابل حمل پلاسما، با ارائه ابزاری همه‌کاره که می‌تواند در محیط‌های مختلف بدون اتکا به منابع برق معمولی مورد استفاده قرار گیرد، به دنبال رفع این مسائل فوری است.

کمک به کشاورزی
علاوه بر قابلیت‌های بهداشتی، این فناوری می‌تواند شیوه‌های کشاورزی را با بهبود سرعت جوانه‌زنی بذر و ترویج رشد سالم‌تر گیاه در کل چرخه کشاورزی افزایش دهد. این فرآیند که «کشاورزی پلاسما» نامیده می‌شود، تمام مراحل از کشاورزی تا مصرف غذا را در بر می‌گیرد و سیستم پایدارتر را کارآمدتر از ممکن می‌سازد. کاربرد فناوری پلاسما در مراحل مختلف زنجیره تامین مواد غذایی از جمله تیمار بذر، برداشت، ذخیره سازی و حتی پخت و پز گسترش می‌یابد.

میز خبر

۲۳ آذر برگزار می‌شود:

آزمون ورودی دانشگاه‌های افسری ارتش



معاون نیروی انسانی ارتش از برگزاری آزمون ورودی دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران در ۲۶ حوزه امتحانی در تاریخ بیست و سوم آذرماه سال جاری در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر دریاپاد محمد پورکلمی، از برگزاری آزمون ورودی دانشگاه‌های افسری ارتش خبر داد و گفت: آزمون اختصاصی ورودی دانشگاه‌های افسری ارتش برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴، روز جمعه بیست و سوم آذرماه سال جاری در تهران و ۲۵ حوزه امتحانی در مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها برچشمیت کشور برگزار خواهد شد.

معاون نیروی انسانی ارتش همچنین گفت: نتایج آزمون مذکور در مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ از طریق وبسایت گزینش آجا اعلام و داوطلبان حائز شرایط علمی، با توجه به نیروی انتخابی خود، جهت انجام فرآیند گزینش و مصاحبه‌های اختصاصی که از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ الی ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ در نیروها و سازمان‌ها برگزار می‌شود، دعوت خواهند شد.



کارت ورود به جلسه آزمون تعیین سطح زبان انگلیسی رشته‌های علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی منتشر شد

کارت ورود به جلسه آزمون تعیین سطح زبان انگلیسی ویژه پذیرفته شدگان سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ رشته‌های گروه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی، کارشناسی پیوسته و دکتری عمومی منتشر شد.

به گزارش دانشگاه آزاد اسلامی، برکه ورود به جلسه آزمون تعیین سطح زبان انگلیسی ویژه پذیرفته شدگان سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ رشته‌های گروه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی، کارشناسی پیوسته و دکتری عمومی منتشر شد.

کارت ورود به جلسه آزمون تعیین سطح زبان انگلیسی ویژه پذیرفته شدگان سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ رشته‌های گروه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی، کارشناسی پیوسته و دکتری عمومی منتشر شد.

این آزمون روز جمعه ۲۳ آذر ماه در تهران و مراکز استان‌ها برگزار می‌شود. حضور در تاریخ و زمان اعلام شده در محل آزمون الزامی و عدم حضور در زمان مقرر به منزله انصراف می‌باشد. داوطلبان می‌بایست اصل کارت ملی و یا شناسنامه عکس دار را در زمان حضور در جلسه آزمون همراه داشته باشند.